
Co nás čeká a nemine! 
 
Týden: 30. listopadu – 4. prosince 2015 

 
 
Matematika 
 

 
Pracovní sešit 1 Krteček – str. 30 - obor čísel 0 – 6, sčítání, 
odčítání do 6 
Pracovní sešit 1 Šnek – str. 31 – 33  
Prosím o ústní procvičování sčítání a odčítání do šesti. 
 

 
Prvouka  

 
Pracovní sešit – práce v centrech - Mikuláš 
 

  

 
 
Český jazyk 
 
 
 

 
Slabikář – str. 41 - 44 
Čtení –D, d, Z, z - slabiky, slova, věty. 
Prosím o pravidelné procvičování čtení, věnujte mu každý 
den chvilku, stále se nám moc nedaří. 
Písanka 2. – pracovní listy 
Přepis, opis, diktát 
Učíme se psát diktáty, přepis z tiskacího do psacího 
písma. Pokud vidíte, že se dětem nedaří, je třeba doma 
pravidelně procvičovat. 
 

  

Výchovy 
 
Vv – Vyrábíme na jarmark 
Pč – Vyrábíme na jarmark 
Hv – Nacvičujeme na besídku 
Tv – Výlet  

 Centra                „Mikuláš“ 

 



Vážení rodiče! 

Příští týden nás čeká „Mikulášská“. Sejdeme se ve 13:45 u družiny, začínáme ve dvě hodiny a 
končit bychom měli v 15:30. Děti budou potřebovat papírovou taštičku, kterou si společně 

vyrobíme během dopoledne v centrech a sportovní boty (mohou si je vzít z tělocviku). Maska 
čerta není povinná, ale všichni „čertíci“ budou odměněni .  

Ve středu jedeme na výlet. Sejdeme se v 8:00 před školou, návrat mezi 12:30 – 13:30, 
s sebou svačinu, drobné kapesné (cca 20,-), teplé oblečení. Pokud by někdo ještě chtěl na 

výlet přihlásit mladšího sourozence, je možnost. 

Do konce týdne poprosím o donesení sladkostí pro Motol. 

V pátek 4. 12. máme dopoledne ve škole hudební pořad, cena 50,-.  

Začínám vybírat doplatek 2 600,- na hory. Prosím o doplacení do pátku 11. 12.. 

Po dětech posílám přihlášky na letní školu v přírodě, byla bych ráda, kdybychom vyjeli 
v plném počtu. Pokud máte zájem se s dětmi podívat, videa s filmy z minulých škol v přírodě 
jsou na stránkách školy. Prosím o vrácení vyplněných přihlášek obratem, „prošvihla“ jsem 

termín odevzdání.  

První společné bruslení bude 11. 12., děti budou potřebovat brusle na led, helmu, silnější 
rukavice. 

Děkuji a pěkný víkend, Monika Lin. 

 


